
ZARZĄDZENIE NR 89/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie wniosku o wyrażenie opinii o możliwości spłaty kredytu przez Gminę Wielkie Oczy

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz 1870 z późn. zm.)

Wójt Gminy Wielkie Oczy postanawia:

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wyrażenie opinii o możliwości 
spłaty kredytu długoterminowego w wysokości 2.300.000,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta tysięcy złotych) na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 1.820.682,00 zł, w tym 472.000,00 zł na 
sfinansowanie wkładu własnego wydatków kwalifikowanych dla przedsięwzięcia „Przebudowa dróg gminnych 
w ramach PROW” oraz spłatę rat zaciągniętych kredytów i pożyczek wysokości 479.318,00 zł (wybrany w trybie 
określonym w przepisach o zamówieniach publicznych). 

§ 2. Harmonogram spłat prognozowanego zadłużenia Gminy Wielkie Oczy stanowi Załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 160DCB10-A111-4BE7-B55E-EC4578555763. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 89/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 19 września 2017 r.

Harmonogram spłat prognozowanego zadłużenia Gminy Wielkie Oczy

Wójt Gminy Wielkie Oczy przesyła następujące dane dotyczące wydania opinii o możliwośći spłaty kredytu 
w wysokości 2.300.000,00 zł.

1. Harmonogram spłaty planowanego kredytu długoterminowego w kwocie 2.300.000,00 zł.

Termin spłaty Kwota rat kredytu

Kwota podlegająca 
wyłączeniu 

(art. 243 ustawy 
o finansach publicznych)

Kwota odsetek

2017 - - 16.238,00
2018 - - 81.190,00
2019 230.000,00 118.000,00 78.092,53
2020 230.000,00 118.000,00 70.157,07
2021 230.000,00 118.000,00 61.832,29
2022 230.000,00 118.000,00 53.713,29
2023 230.000,00 - 45.594,27
2024 230.000,00 - 37.608,78
2025 230.000,00 - 29.372,99
2026 230.000,00 - 21.242,90
2027 230.000,00 - 13.123,86
2028 230.000,00 - 5.021,57

Razem 2.300.000,00 472.000,00 513.187,55

2. Wg stanu na 31.08.2017 r. Gmina posiada zadłużenie z tytułu:

- kredytów długoterminowych na kwotę 2.282.812,50 zł,

- pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań pn.: „Przebudowa dróg gminnych w ramach PROW” - 
826.195,00 zł,

3. Harmonogram spłat zaciągniętych kredytów i pożyczek:

Termin spłaty Kwota rat kredytów i pożyczek
2017 20.312,50
2018 1.107.445,00
2019 281.250,00
2020 200.000,00
2021 200.000,00
2022 200.000,00
2023 200.000,00
2024 200.000,00
2025 100.000,00
2026 100.000,00
2027 100.000,00
2028 100.000,00
2029 100.000,00
2030 100.000,00
2031 100.000,00

Razem 3.109.007,50

4. Zobowiązania z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji Gmina nie posiada.

Id: 160DCB10-A111-4BE7-B55E-EC4578555763. Podpisany Strona 1



5. Realizacja dochodów budżetowych według stanu na 31.08 2017 r.  przedstawia się następująco:

- planowane dochody budżetowe w wysokości 16.745.054,27 zł, 

- wykonano w kwocie 11.817.694,97 zł. 

6. Prognozowane dochody w latach spłaty planowanego kredytu długoterminowego:

Poszczególne lata spłaty kredytu Prognozowane dochody Gminy Wielkie Oczy (zł)
2019 14.267.333,00
2020 14.558.560,00
2021 14.857.866,00
2022 15.163.230,00
2023 15.476.658,00
2024 15.798.153,00
2025 16.127.715,00
2026 16.465.346,00
2027 16.812.046,00
2028 17.165.816,00

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 160DCB10-A111-4BE7-B55E-EC4578555763. Podpisany Strona 2




